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LEGO(R) HARRY POTTER 76413 Pokój
życzeń

Cena 240,68 zł

Numer katalogowy 290581474

Kod producenta 5702017413174A

Kod EAN 5702017413174

Opis produktu
Odtwórz magiczny pokój, który może odkryć tylko ktoś w potrzebie, dzięki zestawowi LEGO(R) Harry Potter(TM) Hogwart(TM):
Pokój życzeń (76413) dla dzieci w wieku od ośmiu lat. Zawiera zbudowaną z klocków część zamku Hogwart, która otwiera się,
umożliwiając zabawę. Pokój Życzeń jest wypełniony stosami przedmiotów, w tym gramofonem do zbudowania i diademem, a
na górnym poziomie znajduje się odczepiany pokój dla Szarej Damy.

Kultowe postacie.

Odtwórz scenę ucieczki z filmu ,,Harry Potter i Insygnia Śmierci(TM) część 2" z pomocą pięciu minifigurek - Harry'ego Pottera,
Hermiony Granger(TM), Draco Malfoya(TM), Blaise'a Zabiniego i Szarej Damy - a także figurki chochlika kornwalijskiego i
szatańskiej pożogi zmieniającej się w ognistego węża. Ten zestaw LEGO łączy się z innymi z serii, umożliwiając stworzenie
całego zamku Hogwart.

Nowy sposób na budowanie.

Ciesz się nowym sposobem budowania dzięki aplikacji LEGO Builder. Możesz w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Hogwart(TM): Pokój Życzeń (76413) - dzięki temu zestawowi LEGO(R) Harry Potter(TM) inspirowanemu kultową sceną z
filmu ,,Harry Potter i Insygnia Śmierci(TM) część 2" dzieci mogą odegrać ekscytującą ucieczkę.
Pięć minifigurek LEGO(R) i dwie figurki - Harry Potter(TM), Hermiona Granger(TM), Draco Malfoy(TM), Blaise Zabini i
Szara Dama, a także chochlik kornwalijski i szatańska pożoga zmieniająca się w ognistego węża.
Ciekawe szczegóły - budynek otwiera się, aby ułatwić zabawę i zawiera odczepiany pokój na piętrzedla Szarej Damy i
Pokój Życzeń ze stosami elementów do zbudowania i diademem.
Fajny pomysł na prezent - podaruj ten 587-elementowy model LEGO(R) jako niespodziankę, prezent urodzinowy lub
świąteczny dla dzieci w wieku od ośmiu lat, które są miłośnikami Harry'ego Pottera(TM) i świata magii.
Do zabawy i ustawienia na półce -- ten wszechstronny zestaw ma 39 cm wysokości, 17 cm szerokości i 7 cm
głębokości.
Modułowa zabawka konstrukcyjna -- ten zestaw LEGO(R) Harry Potter(TM) jest jednym z serii modułowych zestawów,
które łączą się, aby stworzyć kompletny zamek Hogwart(TM).
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele 3D w trakcie budowania.
Więcej zaczarowanej zabawy -- szeroka gama zestawów LEGO(R) Harry Potter(TM) oddaje w ręce młodych
czarodziejów, czarownic i mugoli(TM) uwielbiane postacie, znane miejsca i magiczne przygody.
Wysoka jakość - elementy LEGO(R) spełniają najwyższe branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do
siebie pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić.
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i elementy LEGO(R) są testowane na niemal każdy możliwy sposób, aby
upewnić się, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa.
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